
広島バスセンター
3番のりば

横川駅前
4番のりば

修大ｷｬﾝﾊﾟｽ

410円 380円 ←修大までの運賃

定期便 7:03 7:13 7:32 ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

定期便 7:33 7:43 8:02 ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便① 7:58 8:18 広島修道大学

臨時便② 8:00 8:20 広島修道大学

臨時便③ 8:03 8:23 広島修道大学

臨時便④ 8:08 8:28 広島修道大学

臨時便⑤ 8:10 8:30 広島修道大学

定期便　 8:03 8:13 8:32 ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便⑥ 8:15 8:35 広島修道大学

臨時便⑦ 8:20 8:40 広島修道大学

臨時便⑧ 8:24 8:44 広島修道大学

臨時便⑨ 8:28 8:48 広島修道大学

臨時便⑩ 8:30 8:50 広島修道大学

臨時便佐々木 8:36 8:56 広島修道大学

臨時便① 8:40 9:00 広島修道大学

定期便 8:33 8:43 9:02 ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便② 9:13 9:32 広島修道大学

定期便 9:18 9:28 9:47 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便③ 9:43 10:02 広島修道大学

臨時便④ 9:55 10:14 広島修道大学

臨時便⑤ 10:00 10:19 広島修道大学

臨時便⑥ 10:03 10:22 広島修道大学

臨時便⑦ 10:08 10:27 広島修道大学

臨時便⑧ 10:10 10:29 広島修道大学

定期便 10:03 10:13 10:32 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便⑨ 10:18 10:37 広島修道大学

臨時便⑩ 10:30 10:49 広島修道大学

定期便 10:48 10:58 11:17 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

定期便 11:33 11:43 12:02 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便① 12:18 12:37 広島修道大学

臨時便② 12:23 12:42 広島修道大学

定期便 12:18 12:28 12:47 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便③ 12:33 12:52 広島修道大学

定期便 13:03 13:13 13:32 五月・そらの北

臨時便④ 13:36 13:55 広島修道大学

定期便 13:48 13:58 14:17 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

臨時便⑤ 14:13 14:32 広島修道大学

定期便 14:33 14:43 15:02 五月・そらの北

定期便 15:18 15:28 15:47 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

定期便 16:03 16:13 16:32 五月・そらの北

定期便 16:48 16:58 17:17 五月・ｼﾞｱｳﾄﾚｯﾄ広島

2021年11月23日　臨時時刻表

＜行き＞　広島修道大学　方面行き
運行時刻

行き先



修大ｷｬﾝﾊﾟｽ 横川駅前 広島バスセンター

定期便 10:31 10:47 10:59 横川・広島バスセンター

定期便 11:11 11:27 11:39 〃

定期便 12:01 12:17 12:29 〃

臨時便⑥ 12:28 12:44 12:56 〃

臨時便⑦ 12:35 12:51 13:03 〃

定期便 12:41 12:57 13:09 〃

臨時便⑧ 13:00 13:16 13:28 〃

臨時便⑨ 13:11 13:27 13:39 〃

定期便 13:31 13:47 13:59 〃

定期便 14:11 14:27 14:39 〃

臨時便⑩ 14:41 14:57 15:09 〃

臨時便① 14:43 14:59 15:11 〃

臨時便② 14:46 15:02 15:14 〃

臨時便③ 14:49 15:05 15:17 〃

臨時便④ 14:51 15:07 15:19 〃

臨時便⑤ 14:54 15:10 15:22 〃

臨時便⑥ 14:57 15:13 15:25 〃

定期便 15:01 15:17 15:29 〃

定期便 15:41 15:57 16:09 〃

定期便 16:31 16:47 16:59 〃

臨時便⑦ 16:36 16:52 17:04 〃

臨時便⑧ 16:38 16:54 17:06 〃

臨時便⑨ 16:41 16:57 17:09 〃

臨時便⑩ 16:44 17:00 17:12 〃

臨時便① 16:47 17:03 17:15 〃

臨時便② 16:51 17:07 17:19 〃

臨時便③ 16:56 17:12 17:24 〃

臨時便④ 17:01 17:17 17:29 〃

定期便 17:11 17:27 17:39 〃

定期便 18:01 18:17 18:29 〃

臨時便⑤ 18:06 18:22 18:34 〃

臨時便⑥ 18:11 18:27 18:39 〃

臨時便⑦ 18:16 18:32 18:44 〃

臨時便⑧ 18:21 18:37 18:49 〃

臨時便⑨ 18:31 18:47 18:59 〃

定期便 18:41 18:57 19:09 〃

定期便 19:31 19:47 19:59 〃

定期便 20:01 20:17 20:29 〃

定期便 20:31 20:47 20:59 〃

定期便 21:01 21:17 21:29 〃

定期便 21:31 21:47 21:59 〃

定期便 22:01 22:17 22:29 〃

2021年11月23日　臨時時刻表

＜帰り＞　横川駅・広島バスセンター　方面行き
運行時刻

行き先


